
УКРАЇНА

Кам’янська міська рада 
Черкаської області 

25 сесія VII скликання 
Р І Ш Е Н Н Я

Від 26.07.2019 року № 25-7
м. Кам’янка

Про затвердження Змін до Плану дільності 
Кам’янської міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів

З метою забезпечення реалізації державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та відповідно до Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, міська рада -

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Зміни до Плану діяльності Кам’янської міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2019 рік, затвердженого рішенням Кам’янської 
міської ради від 21.12.2018 № 17-38 (додаються).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Плєшканя А.М. та постійну комісію з питань регламенту, депутатської етики, 
законності та регуляторної політики.

Міський голова В.І.Тірон

Згідно з оригіналом. 
Секретар міської ради А.М.Плєшкань



Додаток 
до рішення міської ради 

від 26.07.2019 №25-7

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Міський голова

_______________Тірон В.І.
26.07.2019 р.

Зміни до Плану діяльності Кам’янської міської ради 
з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік

1. Замінити пункт 5 Плану діяльності Кам’янської міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2019 рік наступними пунктами:

№
з/п

Назва проекту регуляторного 
акту

Ціль прийняття проекту 
регуляторного акту

Термін 
виконання 
(подання на 
розгляд 
Комісії

Назва структурного 
підрозділу

1 Конкурс з визначення 
виконавця послуг зі 
збирання та вивезення 
твердих побутових відходів 
з багатоповерхових 
будинків міста Кам’янка

3 метою забезпечення 
проведення конкурсу 
на визначення 
виконавців послуг з 
вивезення твердих 
побутових відходів, 
керуючись відповідно 
до діючого 
законодавства Закону 
України «Про 
житловокомунальні 
послуги», Закону 
України «Про місцеве 
самоврядування в 
Україні», Порядком 
проведення конкурсу 
на надання послуг з 
вивезення побутових 
відходів, затвердженим 
постановою Кабінету 
Міністрів України від 
16.11.2011 року№
1173.

III квартал Відділ
житловокомунального 
господарства, 
будівництва та 
інвестицій

2 Конкурс з визначення 
виконавця послуг зі 
збирання та вивезення 
твердих побутових відходів 
з приватного сектору міста 
Кам’янка

3 метою забезпечення 
проведення конкурсу 
на визначення 
виконавців послуг з 
вивезення твердих 
побутових відходів, 
керуючись відповідно 
до діючого

III квартал Відділ
житловокомунального 
господарства, 
будівництва та 
інвестицій



законодавства Закону 
України «Про 
житловокомунальні 
послуги», Закону 
України «Про місцеве 
самоврядування в 
Україні», Порядком 
проведення конкурсу 
на надання послуг з 
вивезення побутових 
відходів, затвердженим 
постановою Кабінету 
Міністрів України від 
16.11.2011 року №
1173.

Спеціаліст 1 -ї категорії О.Б. Пашковська


